

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (098764) PENGADILAN NEGERI SAWAHLUNTO
 ALOKASI Rp.3,296,392,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			3,271,392,000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			3,271,392,000	
1066.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		3,271,392,000	
<hr/>					
1066.994.001	Lokasi : KOTA SAWAHLUNTO Tanpa Sub Output			3,271,392,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,212,384,000	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			2,212,384,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			878,638,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	750,560,000	750,560,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	64,039,000	64,039,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	64,039,000	64,039,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			13,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	11,000	11,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			52,842,000	RM
	- Belanja Tunj. Suamilstri PNS	1.0 THN	44,756,510	44,756,000	
	- Belanja Tunj. Suamilstri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,043,000	4,043,000	
	- Belanja Tunj. Suamilstri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,043,000	4,043,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			16,603,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	13,959,900	13,959,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,322,000	1,322,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,322,000	1,322,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			28,280,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	25,240,000	25,240,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,520,000	1,520,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,520,000	1,520,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			946,390,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	854,440,000	854,440,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	45,975,000	45,975,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	45,975,000	45,975,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			92,444,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	76,592,230	76,592,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,926,000	7,926,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,926,000	7,926,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (098764) PENGADILAN NEGERI SAWAHLUNTO
 ALOKASI Rp.3,296,392,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	40,174,000	40,174,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	152,375,000	152,375,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,775,000 925,000 925,000	2,775,000 925,000 925,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,059,008,000	
A	KEBUTUHAN SEHARIHARI PERKANTORAN			296,046,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Petugas Kebersihan 3 ORG x 13 BLN [3 ORG x 13 BLN] - Satpam 4 ORG x 13 BLN [4 ORG x 13 BLN] - Pengemudi 2 ORG x 13 BLN [2 ORG x 13 BLN] - Langganan Surat Kabar Berita Majalah - Penjilidan - Air minum Galon - PBB Rumah Dinas	39.0 OB 52.0 OB 26.0 OB 12.0 BLN 1.0 THN 12.0 BLN 1.0 THN	1,910,000 2,100,000 2,100,000 150,000 3,000,000 200,000 500,000	74,490,000 109,200,000 54,600,000 1,800,000 3,000,000 2,400,000 500,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Biaya Keperluan Sehari hari Perkantoran Lainnya	1.0 THN	4,000,000	4,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung) - keperluan Seharihari Perkantoran kurang 40 Pegawai (Sumatera Barat)	1.0 STKR	46,056,000	46,056,000	RM
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			310,600,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Langganan Internet - Langganan Perpanjangan Hosting dan Domain	1.0 THN 1.0 THN	156,000,000 1,000,000	156,000,000 1,000,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Biaya Pengiriman Surat Dinas 20 HR x 4 SRT x 12 BLN [20 HR x 4 SRT x 12 BLN]	12.0 BLN	15,000	14,400,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Langganan Listrik	12.0 BLN	8,350,000	100,200,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Langganan Telepon 2 UNIT x 12 BLN [2 UNIT x 12 BLN]	12.0 BLN	300,000	7,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (098764) PENGADILAN NEGERI SAWAHLUNTO
 ALOKASI Rp.3,296,392,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Langganan Air (PDAM)	12.0 BLN	2,650,000	31,800,000	RM
C	<u>PEMELIHARAAN KANTOR</u>			301,212,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Pemeliharaan Gedung Kantor - Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	1021.0 M2 200.0 M2	78,500 10,000	82,148,000 80,148,000 2,000,000	RM
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Pemeliharaan Rumah Dinas (11 Unit)	853.0 M2	100,000	85,300,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4 - Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2 - Pemeliharaan PC - Pemeliharaan LaptopNotebook - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan AC Split - Pemeliharaan Genset - Pemeliharaan AC Standing kap. 5 Pk - Pembelian bahan bakar Genset - Pemeliharaan Sound system	3.0 UNIT 7.0 UNIT 4.0 UNIT 1.0 UNIT 13.0 UNIT 36.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 THN 1.0 Unit	27,280,000 3,080,000 500,000 500,000 500,000 400,000 2,200,000 826,000 2,938,000 1,000,000	81,840,000 21,560,000 2,000,000 500,000 6,500,000 14,400,000 2,200,000 826,000 2,938,000 1,000,000	RM
D	<u>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</u>			60,750,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Honor Kuasa Pengguna AnggaranPPSPM 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN] - Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN] - Honor Bendahara Pengeluaran 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN] - Honor Staf Pengelola Keuangan 2 ORG x 12 BLN [2 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB	950,000 880,000 770,000 570,000	44,880,000 11,400,000 10,560,000 9,240,000 13,680,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Pakaian Dinas Pegawai 1 STEL x 20 ORG [1 STEL x 16 ORG] - Pakaian Kerja Satpam 1 STEL x 4 ORG [1 STEL x 4 ORG] - Pakaian Kerja Pengemudi Petugas Kebersihan 1 STEL x 5 ORG [1 STEL x 5 ORG]	16.0 ORG 4.0 STEL 5.0 STEL	500,000 1,255,000 570,000	15,870,000 8,000,000 5,020,000 2,850,000	RM
E	<u>KONSULTASI DAN KOORDINASI</u>			56,640,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Transport 4 ORG x 7 KGT [4 ORG x 4 KGT] - PENGINAPAN 4 ORG x 2 HR x 8 KEG [4 ORG x 2 HR x 2 KEG] - UANG HARIAN 4 ORG x 3 HARI x 9 KGT [4 ORG x 3 HARI x 10 KGT]	16.0 OK 16.0 OK 120.0 OH	215,000 475,000 380,000	56,640,000 3,440,000 7,600,000 45,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (098764) PENGADILAN NEGERI SAWAHLUNTO
 ALOKASI Rp.3,296,392,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F	PENYUSUNAN RKAKL DAN LAPORAN KEUANGAN			14,680,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Uang Harian Ke KPPN, KPKNL dan DJPB [24 KG x 1 ORG]	24.0 OKG	380,000	9,120,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Uang Harian Paket Meeting 2 ORG x 5 HR x 3 KEG [2 ORG x 3 HR x 2 KEG] - Uang Transport 2 ORG x 3 KEG [2 ORG x 2 KEG] - Penginapan Paket FullBoar 2 ORG x 3 KEG x 3 HR [2 ORG x 3 KEG x 1 HR]	12.0 OH 4.0 OKEG 6.0 OH	120,000 430,000 400,000	5,560,000 1,440,000 1,720,000 2,400,000	RM
H	RAPAT KOORDINASI INTERNAL			3,600,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Snack Kotak Rapat Bulanan 30 ORG x 12 BULAN [30 ORG x 12 BULAN]	360.0 ORG	10,000	3,600,000	RM
J	Penanganan Pandemi Corona Virus Disease 2019(COVID 19)			15,480,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Pengadaan Thermogun/ Thermometer Infrared - Pengadaan Masker - Pengadaan Face Shield - Pengadaan Alat Semprot Desinfektan - Pengadaan Sabun Cuci Tangan, Hand Sanitizer, Desinfektan - Pengadaan Suplemen dan Vitamin	2.0 Unit 100.0 Lbr 50.0 Unit 1.0 Unit 1.0 THN 1.0 THN	800,000 15,000 40,000 900,000 4,000,000 2,630,000	12,630,000 1,600,000 1,500,000 2,000,000 900,000 4,000,000 2,630,000	RM
523114	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Pengadaan Westafel	3.0 Unit	950,000	2,850,000	RM
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			25,000,000	
1071	<u>Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung</u>			25,000,000	
1071.951	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</u>	1.0 Layanan		25,000,000	

	Lokasi : KOTA SAWAHLUNTO				
1071.951.001	Tanpa Sub Output			25,000,000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			25,000,000	
A	<i>Alat Pengolah Data Pendukung Kepaniteraan</i>			25,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.077-Sijunjung) - PC Komputer untuk Panitera	2.0 UNIT	12,500,000	25,000,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Sawahlunto, 31 Desember 2020
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN



NIP 107109181993031003